[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2024 года
№ 408
Об утверждении плана мероприятий
по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования «Город Льгов» Курской области, включая мероприятия направленные на рост доходов бюджета муниципального образования, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга

В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами   Администрация города Льгова Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования «город Льгов» Курской области, включая мероприятия направленные на рост доходов бюджета муниципального образования, оптимизацию расходов, а также сокращение  муниципального долга (далее – План).
2. Ответственным исполнителям Плана ежегодно, не позднее 5 февраля года, следующего за отчетным, предоставлять в управление финансов Администрации города Льгова отчет о результатах реализации Плана.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Льгова Курской области от 27.02.2023 года №297 «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования «город Льгов» Курской области, включая мероприятия направленные на рост доходов бюджета муниципального образования, оптимизацию расходов, а также сокращение муниципального долга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

              Глава города Льгова                                                      А.С.Клемешов